

שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח



ערב שבת קודש פרשת נצבים-וילך, כ"ד אלול ה'תשס"ז (7.9.07)



הדרך היחידה לשלום ולרגיעה

"כל הארץ של הקב"ה היא, הוא בראה .. ברצונו נטלה מהם ונתנה לנו", זו התשובה האמיתית לאומות העולם, שתביא לשלום ולרגיעה עדי הגאולה האמיתית והשלמה בקרוב ממש.

ועטרות נוספות יש לו ליום זה, כ"ה באלול, שהרי "בעשרה מאמרות נברא העולם" (ויאמר.. יהי אור, יהי רקיע וכו') וכולם נאמרו בו ביום, החל מ - **"בראשית"**! אשר אף הוא מאמר והראשון שבהם, ולגביו מסמיך רש"י את פירושו הראשון לתורה:

"בראשית. אמר רבי יצחק לא היה צריך להתחיל את התורה אלא מהחודש הזה לכם, שהיא מצוה ראשונה שנצטוו ישראל, ומה טעם פתח בבראשית, משום (תהלים קיא ו) כח מעשיו הגיד לעמו לתת להם נחלת גוים,

בעוד אנשי המדע הבדיוני, ההשערת (ההיפוטזי), מתחרים זה בזה בהצהרות ראוותניות ביחס לגיל היקום, החל ממיליוני שנה ועד למיליארדי שנה, הרי שתורתנו הקדושה שאינה עוסקת בתיאוריות והסתברויות, אלא באמת האלוקית המוחלטת, מצהירה לא רק על גילו הצנוע של היקום, סה"כ ה'תשס"ז (5,767) שנה, אלא אף מציינת את יום בריאתו, שלהפתעתנו הגדולה דווקא חל בשבת זו - כ"ה באלול.

כן, זו בדיוק נקודת תחילתו של הזמן והיקום - נקודה שהוגדרה ע"י בורא העולם ומנהיגו ליום כ"ה באלול "היום בו נברא העולם".

אין מקריות

שום דבר בעולמנו אינו מיקרי, על אחת כמה וכמה עניין כה מרכזי בקיומה של הבריאה כולה - היום בו נברא העולם. כך גם העובדה שיום זה חל השנה בשבת, אינה מיקרית אלא מכוונת ויש בה כדי להעיד במידה רבה על אופיה "השבת" של השנה הקרובה (קרובים אל הקודש יותר מן החולין).

עובדה זו משתלבת, גם כן בהשגחה פרטית, ביחודה של השנה הבעל"ט בהיותה שנת שמיטה, הנחשבת לשנה "שבתית" וכהוראת הרבי שליט"א מלך המשיח: "עניינה של שמיטה הוא כמו שנאמר: "ושבתה הארץ שבת לה" כלומר, שבייתה והפסקה מארציות וחומריות כדי להידבק בהוי', בדוגמת לעתיד לבוא - "יום שכולו שבת ומנוחה".



הצבע האדום שולט בשדרות

שום יאמרו אומות העולם לישראל, לסטים אתם, שכבשתם ארצות שבעה גוים, הם אומרים להם כל הארץ של הקב"ה היא, הוא בראה ונתנה לאשר ישר בעיניו, ברצונו נתנה להם וברצונו נטלה מהם ונתנה לנו".

שלום אמיתי

מתברר כי דווקא תשובה נחרצת זו מתקבלת אצל האומות

ללא עוררין. חשוב לציין את זה, לנוכח מדיניות הכניעה של הממשלה בישראל, אשר בתגובות הדמה שלה למתקפת הטרור הפלסטיני, מעודדת את המשכו וכלשון הרבי שליט"א מלך המשיח: "כשיתחילו לוותר - אין לדבר סוף, וכמה שיתנו להם זה יגביר את התאבון של שונאי ישראל שיתנו להם עוד ועוד, וזה יביא דווקא לתוצאות של היפך מנוחת הנפש, והיפך השלום". רק עמידה איתנה זו מול האומות, היא שתביא לשלום ולרגיעה עדי הגאולה האמיתית והשלמה ע"י הרבי שליט"א מלך המשיח תיכף ומיד ממש.

חדשות טובות

עלון נרות שבת

● בימים אלה, לקראת השנה החדשה תשס"ח, יוצא לאור בעז"ה עלון נרות שבת קודש, המכיל את כל זמני כניסת ויציאת השבת בערים מרכזיות בארץ. בשנים האחרונות נרשמה מודעות עצומה לנושא זה, ועשרות אלפי עלונים מחולקים מידי שנה. להזמנות: 052-895-9667.

ביום שני: טקס לחיילים

● הציבור מוזמן לטקס הענקת צל"ש ואותות הצטיינות, לחיילים הגיבורים שציינו לחוקי התורה וצו מצפונם וסרבו לגרש יהודים מעיר האבות תברון. האירוע יתקיים ביום שני כ"ז אלול (10.9), באולמי היכל דוד, רחוב אוהליאב 14, שכונת רוממה ירושלים, בשעה 7:30 בערב. הופעה מלאה ומרתקת של **אריאל זילבר**. הכניסה חופשית. לפרטים נוספים: המטה להצלת העם והארץ 08-8584-853.

כולם טסים למלך

● בימים אלה יוצאים מארץ הקודש, וממדינות נוספות ברחבי העולם, אלפי נוסעים, שיעשו את החגים בבית משיח "770" שבניו יורק. גם צוות הכנסת אורחים השלים את הערכותו לקראת מבצע אירוח אלפי האורחים, שיקבלו במקום אירוח מלא, כולל לינה, וארוחות גם בשבתות וחגים, לצד סדרי לימוד במשך היום באולם "770".

כתיבה וחתומה טובה לשנה טובה ומתוקה

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד



לגלות אין סוף פה למטה

קדוש הקודשים לא היה אלא 20 אמות, להיכן נעלמו עוד 2.5 אמות? אלא: "מקום הארון, מן המידה ואינו מן המידה".

והנה כוונת הבורא בגילוי האלוקות בקודש הקדשים, כשזמן ומקום מתגלים שם כ"למעלה מזמן ומקום" אינה כדי להראות את יכולתו הפלאית של הקב"ה, שביכולתו להסיר את מגבלות הזמן ומקום בנקודה מסויימת ביקום!

אדרבא, באמצעות קודש הקודשים, המטרה היא להמחיש לבני ישראל את יכולתם במילוי הכוונה האלוקית בבריאה, את יכולתם להביא את הבריאה כולה "להיות לו יתברך, דירה בתחתונים". קודש הקודשים היוו רק נקודת הסימון, עד היכן צריכה הבריאה כולה להגיע!

גם הם יבינו

המטרה היא שגילוי זה של עצמות ומהות א"ס ברוך הוא, יתרחב על פני הבריאה כולה ויאיר גם מחוץ לקדשי הקדשים. גם בעזרת כהנים, עזרת ישראל, עזרת נשים, הר הבית ואף מחוץ להר הבית, עד שגם אומות העולם - במקום הימצאם ולא רק כשהם באים לבית המקדש - ידעו ש"זמן ומקום", בהיותם נבראים ע"י אין-סוף ב"ה, הרי שבעצם הם למעלה מזמן ומקום, ולכן "ועמדו זרים ורעו צאנכם".

לפיכך היו מונחות גם אותיות הכתיבה (כספר תורה) בתוך קדשי-קדשים. אותיות אלו שימשו "ממוצע" (דרגת ביניים) להמשכת אור קדשי הקדשים אל המציאות והישות שבחוקי.

(משיחות ש"פ נצבים-וילך, תשי"ב)

מונה גם הוא בקודש הקודשים. שהרי ספר תורה נכתב באותיות כתיבה, אותיות רגילות המהוות דבר נוסף - דיו - על הקלף, ואם כן מה מקומם בקודש הקדשים?

וההסבר: "זמן ומקום" הינם ממאפייני מוגבלות המימד הגשמי. כל דבר גשמי "תופס מקום" ומוגבל בגבולות הזמן (עבר, הווה, ועתיד).



מעל לזמן ומקום

רק בנקודה אחת ביקום - קודש הקודשים - מציג הקב"ה, דרך קבע, פריצה של אותה מוגבלות בסיסית. שם בקודש הקודשים, דברים גשמיים "מאבדים" את מוגבלותם הבסיסית של "זמן מקום". לדוגמא: ארון הקודש שהיה בעל אורך מדוד (2.5 אמות) הנה בהגיעו לקודש הקודשים, התברר כי הוא אינו תופס מקום כלל.

כיצד? ארכו של ארון 2.5 אמות. מצידו האחד עד לקיר קודש הקודשים 10 אמות, מצידו השני עד לקיר הנגדי גם כן מרחק של 10 אמות. חישוב פשוט מראה כי רוחב קודש הקודשים היה אמור להיות $2.5 + 10 + 10 = 22.5$ ואילו בפועל רוחב

בפרשת השבוע נאמר (דברים לא, כו): "לקוח את ספר התורה הזה ושמתם אותו מצד ארון ברית ה' אלקיכם".

אלא שדווקא צירוף זה של ספר תורה שכידוע אותיותיו הן אותיות כתיבה יחד עם לוחות ברית שאותיותיהן הם אותיות חקיקה, מעורר תמיהה.

במה שנוגע ללוחות הברית - שנכתבו באותיות חקיקה - ובהיותן מעשה ניסים, הרי שאופיין תואם את קדש-הקדשים. במקום זה, כידוע מתגלית עצמות האלוקות, גילוי שלמעלה מזמן ולמעלה ממקום. וכדברי חז"ל על ארון הקודש ש"מקום הארון מן המידה ואינו מן המידה", כך שלמרות היותו במידה מוגדרת, הנה בהיותו בקודש הקודשים הוא לא תפס מקום!

מעשה ניסים

כך גם הזמן שבקדש-הקדשים, הינו למעלה מן הזמן, שכן זמן ומקום קשורים זה בזה - והוא הדבר לגבי ענינין של אותיות החקיקה: למרות שהן מהוות מציאות של אותיות בשיעור ומדה הדרושים לאותיות - הם לא היוו דבר נוסף על הלוחות, אלא "מיניה וביה" מגוף הלוחות עצמם.

השאלה היא מה מקומו של ספר התורה שהיה

ניצוצות של גאולה

דבר מלך

בפרט באלול

כיוון שזהו ענין הכי עיקרי שהזמן גרמא - כי על פי כל הסימנים היתה הגאולה צריכה לבוא כבר לפני זמן רב - מובן שה"וענית ואמרת לפני ה' אלוקיך", ובפרט בחודש אלול כאשר "רשאין כל מי שרוצה לצאת להקביל פניו ומראה פנים שוחקות לכולם" - צריכה להיות בקשה מיוחדת "עד מתי?...! שתבוא כבר הגאולה בפועל ממש!

(תבוא ה'תשנ"א)

פה עמוד עמד" (דברים ה, כו). גם משה רבינו כשמסר את מגילת המקדש, מסרה ליהושע בעמידה, הוא שכתוב "קרא את יהושע והתיצבו", עמד יהושע ומסרה לזקנים הה"ד "ויאסוף יהושע את כל... זקני ישראל.. ויתיצבו לפני אלוקים" וכו' זקנים לנבאים נביאים לדוד וכו' דוד לשלמה. (ילקוט שמואל)

את ספר התורה הזה ושמתם מצד ארון ברית ה'

את ספר התורה הזה ושמתם מצד ארון ברית ה' (דברים לא, כו) בקודש הקודשים היו מונחים מלבד לוחות הברית גם ספר תורה, ללמדנו: בקודש הקודשים התגלה ש"זמן ומקום הינם למעלה מזמן ומקום". מעלה זו תאיר לעתיד, עד כדי שגם אומות העולם - במקום המצאם ידעו זאת, ולכן (ישעיהו סא, ה) "ועמדו זרים ורעו צאנכם".

(שיחת נצבים-וילך תשי"ב)

פרשת נצבים-וילך

אתם ניצבים היום כולכם לפני ה' אלוקיכם (דברים כט, ט)

אתם - הכונה לבני ישראל. ניצבים - עומדים בעמידה תקיפה ואיתנה - יהודים צריכים להיות תקיפים ואיתנים ביהדותם, בקיום תורה ומצוות. עליהם לעבוד את ה' ללא התחשבות בקשיים והפרעות.

יהודים - מועטים הם במספר ביחס לכל עמי העולם אולם למרות זאת, עליהם להיות 'ניצבים' ביהדותם לעבוד את ה' בעוז ובבטחון, מתוך עמידה תקיפה ואיתנה בשמירת המצוות. (מעין חי)

קרא את יהושע והתיצבו באוהל מועד

(דברים לא, יד) מגילת בית המקדש, מסרה הקב"ה למשה רבינו בעמידה, הוא שנאמר "ואתה

לוח השבת

פרשת נצבים-וילך פרקי אבות - ה-ו

לפי שעון קיץ	הדלקת מוצש"ק
ירושלים	6:20 7:32
תל אביב	6:36 7:34
חיפה	6:27 7:34
באר שבע	6:37 7:33
אילת	6:37 7:29
ניו יורק	7:00 7:58

הפטרה: שוש אשיש - כל ימי עולם. (ישעיה סא, י - סג, ט)

יור"ל ע"י: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה עורך: הרב זמרוני ציק ניהול אדמיניסטרטיבי: יצחק רחמי משלוחים: מנחם רוה ברדיצ'ב 10, בת ים, עיר הגאולה ת.ד. 3084. טל' 03-658-4633 מקס: 03-657-3816 (מנות רבי שליט"א מן המשיח בחיית צילום ש.הומני) E-Mail: sichat@hageula.com www.moshiach.net/blind www.hageula.com ת-ן בנק הדואר 5-16896-4

ברכת מזל טוב

לת' יוסף יצחק שיחי לוי מייסד ומנהל בית חב"ד 'פרצת' - דרום לרגל בואו בקשרי השידוכין עם ב"ג תפארת למשפחת ר' יצחק הורביץ

יאה ביתם - בניין עדי עד מתוך נחת, בריאות והרחבה של זמן הגאולה האמיתית והשלמה

הודאת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ת ומש ת הילים ת ניא

בדיקת המזוזות והתמליך - באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

ברכת מזל טוב

לת' מנחם מענדל בן ר' חיים שטיינר לבואו בקשרי השידוכין עם ב"ג זעלידי למשפחת ר' גידי שרון

יאה ביתם - בניין עדי עד מתוך נחת, בריאות והרחבה של זמן הגאולה האמיתית והשלמה

היום יותר מתמיד, רואים ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש חייג לברכה: 03-658-4633 או באתר הגאולה www.hageula.com

אגרות מלך

מאגרות הרבי שליט"א מלך המשיח, כרך כ"ב, עמ' תצד-תצז תופעת הסכינאות בבתי-הספר, מהווה נקודת ציון בקריסת מערכת החינוך הממלכתית. על השאלה מהיכן זה מתחיל? במכתבו של הרבי מלך המשיח שליט"א למר שלום לוי, י"ד הסתדרות המורים הבינלאומי.

עבריינות הנוער - הכיצד?

"...בתי הספר היסודיים העממים לא הצליחו בשטח ההתפתחות "הפרטית" של התלמידים, זאת אומרת בשטח ריסון התאוות, ורק הודות להשפעת הבית וחינוך דתי לא פרקו עול תרבות לגמרי ולא הפכו את העולם ליער עבות, "דזשאנגל" בלעז."



מלך המשיח

לכן רואים שבאותן המדינות אשר השפעת ההורים נחלשה בהן מאיזו סיבות, גדלה בהן עבריינות הנוער שלא בערך יותר מאשר במדינות אחרות, אף שדרגת בתי הספר שווה פחות או יותר בכלן. אין בידי הסטטיסטיקה להוכיח את המסקנה הנ"ל במספרים, אבל בהיות כבודו מומחה במקצוע זה, לא נצרך לזה.

...ובדורנו אנו נוכחנו לצערנו הגדול מה יש לצפות מזה שהתלמיד בטח "יסמוך" על רגש הצדק והיושר שהמורה מלמדו, או על השפעת אחיו הגדול, ואפילו על אימתו של השוטר. ומשנה לשנה מוצאים להם בני הנוער תחבולות ודרכים חדשים להשתחרר מאימת השוטר והשופט, ונגע העבריינות הולך ומתפשט. ועד כמה שהתרבות האנושית בכלל היא מקל רצוץ לתמוך עליו ראה ראינו במדינת אשכנז, אשר עליונותה בשיטות פילוסופי' ואפילו "מוסר" היתה ידועה, אבל למעשה גידלה דורות של חיות טרף בצורת אדם.

ברור שאין עצה אחרת לנטוע בלב הילדים ובני הנוער משמעת הגונה וממשיית אלא ע"י יראה או אהבת כח עליון יותר מכח האדם עצמו, שרק באופן זה לאמתו של דבר אפשר להדריכם ולחנכם לרסן התאוות והרצון. והרי דבר זה אינו ענין שאפשר לדחותו עד אשר הילד יהיה בן שמונה עשרה, או אפילו בן י"ג, ואז יתחילו לתת להם חינוך זה, ועד אז ילכו בשרירות לבם, בתקוה שמורא בשר ודם ידריכם בדרך הטוב והישר.

יש רק פתרון אחד!

כאמור, אינה נראית עצה אחרת אלא להשריש בלבבות הילדים משחר טל ילדותם אמונה חזקה בבורא עולם, אשר הוא מנהיגו גם עתה בפועל, ובסגנון חכמינו ז"ל שיש עין רואה ואוזן שומעת וכל מעשיך בספר נכתבים בספר שאי אפשר לזייפו, ועין ואוזן שאי אפשר לשחדם או להוליכם שולל על ידי כל מיני ערמומיות והתחכמות.

והרי בנקודה זו של אמונה בבורא עולם ומנהיגו מחוייבים על פי תורתנו תורת חיים כל אחד ואחת מבני עמי העולם גם כן, ועוד ויעיקר, בחוגים מסוימים] שאמונה זו מחוייבת גם על פי שכל הבראי.

לכן, איזה בית ספר שהוא, אם תכניתו כוללת ענין החינוך, חינוך מוסרי ולא רק דמוקרטי, מוכרח שאחד מיסודותיו יהי ענין האמונה הנ"ל, ולא כלימוד מופשטי, אלא כענין הנוגע לחיי היום-יום, ולא רק בשבת וביום-טוב, אלא אדרבה, עיקר האמונה צריכה להתבטא בימות החול ובעניני חול, להחדיר בהם קדושה, או על כל פנים קבלת עול מלכות שמים.

המסקנות מתאימות, כאמור לעיל, למה שראיתי במדינות שונות באירופה ובארה"ב, ועל פי ידיעותי גם בארץ ישראל. ובודאי אשר יש לכבודו אפשריות להשפיע בכיוון הרצוי לא רק בארץ אשר עיני ה' אלקיך בה מראשית השנה ועד אחרית שנה, אלא גם בחוץ לארץ. ואף שישנם בתי ספר הנקראים בתי ספר ממלכתיים סתם, בלי הוספת המלה "דתי", אבל על פי ובסגנון חכמינו...

נפלאות עכשיו

המזווה החדשה הזיזה את הבעיה

ישעיה אלעזר הכהן.

מטבע הדברים, מבצע זה מפגיש את העוסקים במלאכה, עם סיפורי מופת והשגחות פרטיות, אותם הם סיפרו בהתוועדות חסידית שהתקיימה בעיר, ודווחה באתר הקהילה:

באחד הבתים מצאו האחים לדיוב מזווה שנקבעה לפני כעשרים שנה הכתובה על נייר... מתברר, כי בימים ההם לא היה ניתן להשיג מזווה כשרה הכתובה על קלף, ובעלי הבית היהודים לא רצו לוותר על מצוות מזווה. בתמימותם, הם כתבו "שמע ישראל" באותיות דפוס על נייר וקבעו אותה בפתח הבית.

סיפור מדהים של מופת, התרחש בבית אחר, בו היה מאושפז יהודי חולה, שם גילו השלוחים והאחים לדיוב כי במקום המילה "נפשך" היה כתוב "בפשך"...



הרב לדיוב והרב כהן בהתוועדות באלמא-אטא

הם מיהרו להסביר לדיירים את הטעות החמורה, והדיירים שמחו להתקין מזוזות חדשות, מהודרות.

לא חלפו אלא

מספר ימים, ואותו יהודי שהיה חולה, מופיע במרכז חב"ד "בית-מנחם" וסיפר לשלוחים ולאחים לדיוב כי הוא סובל זמן רב מכאבי בטן, והרופאים לא ידעו איך לעזור לו.

"לאחר שהייתם בביתנו, והחלפתם את המזוזות, קרה לי פשוט נס - הפסקתי להרגיש את אותם כאבים, הכל נעלם כלא היה!"

כמובן שהם שוחחו עימו והוא קיבל על עצמו להניח תפילין מידי יום.

האחים לדיוב הופתעו לראות כי גם משפחות שנראה שאין להם מושג בקיום תורה ומצוות - מתכווננים לשבת, מכינים שתי נרות גדולים בסלון הבית, פורשים מפה צחורה על השולחן, ומקבלים את השבת. הם הבחינו גם כי בבתים רבים ניצבת קופת צדקה השומרת ומגינה על הבית.

בחודש אלול, יוצאים שלוחי הרבי שליט"א מלך המשיח, למבצע מיוחד של בדיקת התפילין והמזוזות.

במספר שיחות מעורר הרבי שליט"א מלך המשיח אודות ענין הבדיקה, בחודש אלול, ומציין כי על כל אחד חלה החובה להקפיד ולבדוק את התפילין והמזוזות לפחות פעם ב-12 חודשים.

על רקע זה, קיים מבצע פרטי של האחים לדיוב המחלקים מאות תפילין ומזוזות ליהודי הקהילות באלמא אטא ובאסטנה שבמדינת קזחסטאן.

מאחורי היוזמה עומדים האחים הרב **יאיר לדיוב** מצרפת, הרב **יוסף לדיוב** מקריית מלאכי, והרב **חיים לדיוב** מניו-יורק, שהגיעו לאלמא-אטא בכדי להיפגש אישית עם יהודי הקהילה היהודית ולקבוע בעצמם את המזוזות על דלתות בתיהם.

האחים לדיוב ביקרו בבתיהם של עשרות מיהודי העיר, שוחחו עימם, בדקו את

המזוזות בבתיהם, וכן קבעו מזוזות חדשות. אל האורחים נילו שולחי חב"ד באלמא-אטא הרב **אלחנן הכהן** סגן הרב הראשי לקזחסטאן, ועימו הרב **בצלאל ליפשיץ** מהשלוחים בעיר.

פעילות האחים לדיוב החלה לפני 5 שנים, ועד כה הם ביקרו בערים רבות, והפיצו מזוזות ותפילין מהודרות. בעת האחרונה החליטו האחים להרחיב את הפעילות ולסייע גם ליהודי קזחסטאן.

בנוסף לקביעת המזוזות, העניקו האחים לדיוב זוג תפילין לכל יהודי שהתחייב להתחיל להניח תפילין מידי יום. לצד פעילות חלוקת זוגות התפילין והמזוזות העניקו האורחים גם סידורים, חומשים, וחפצי קדושה נוספים עבור יהודי הקהילה, זאת במטרה להגביר את מצב היהדות בקזחסטאן בהדרגתו של רבה של קזחסטאן והשליח הראשי הרב

הצטרפו לבניה עכשיו!

טלו גם אתם חלק בקיום רצונו של הרבי שליט"א מלך המשיח היו שותפים בבניית מקווה טהרה מפואר בבתי-ים עיר הגאולה, ברוב פאר והדר! לתרומות: ח-ן בנק הדואר 5-16896-4 www.Mikve.info

מסה להצלת הנשם והארץ. ת.ד. 6132 צפת. טל': 04-697-1291

מאז ששת הימים!

רואים שאותו נוסח חוזר על עצמו מאז מלחמת ששת הימים אשר אז שלחו שלוחים לעיר הבירה (ווינגטון) להודיע שרצו למסור את השטחים שכבשו... (ע"פ תשא העל"ם)

א' פרקים ליום	מורה שיעור ברמב"ם הוי"מ אלול	פרק ליום
א	ה'ל' חנוך ומצופיק ח נוסח ההגדה. ה'ל' שופר וסוכה ולולב... בפרקים אלו. פרק א-ב.	פרק ה.
ב	פרק ג-ה.	פרק ו.
ג	פרק ו-ח.	פרק ז.
ד	ה'ל' שקלים... בפרקים אלו. פרק א-ג.	פרק ח.
ה	פרק ז. ה'ל' קדוש החדש... בפרקים אלו. פרק א-ב.	פרק ט.
ו	פרק ז-ה.	פרק י.
ז	פרק ו-ח.	פרק יא.

דומה, כי את הרב חיים לוי יצחק גינזבורג, כמעט, ואין צורך להציג בפני קהל קוראי הספרים החב"דיים. סדרת הספרים "פניני התניא" וספרים נוספים כמו מאמרי הגות ומחשבה, חשפו אותו מזה מספר שנים בפני קהל הקוראים.

בימים אלה הוא מוציא לאור, ספר שלישי בסדרת הספרים "התועודות חסידותית", שכשמשם כן הם. סדרה של התועודות שהועלו על הכתב.

הרב גינזבורג, שכיום הינו משפיע בכפר חב"ד ובישיבת חב"ד בראשון לציון, הסתופף במשך שנים אצל המשפיע החסידי הידוע, הרב מענדל פוטרפסט ממנו הוא גם שואב את סיפוריו ואמרותיו.

עשיר בתוכנו

"הספר החדש נקרא "אוצר פניני החסידות - לפי מעגל השנה", ועוסק, מטבע הדברים בעניינים חסידיים שעל הפרק, "חי וקיים בגוף גשמי ב-770", חשיבות הכרזת "יחי" וכו'.

סקירה קלה בנושאי הספר מגלה 'מכרה של זהב': סיפורי המשפיע ר' מענדל פוטרפסט וליקחם, לפקוח את העיניים: הגיגים בענייני משיח וגאולה, שיחות והנהגות מיוחדות של הרבי שליט"א מלך המשיח, פתגמים ואמרות מגדולי החסידים, מבט חסידותי לימי חב"ד, מושגים בחסידות וסיפורי חסידים.

סיפור הוצאתו לאור של הספר, גם היה כרוך במופתים ותשובות מיוחדות מהרבי שליט"א מלך המשיח באמצעות האגרות קודש, כפי שמספר הרב גינזבורג: "אחרי הדפסת הספר הקודם בסדרה שלחתי את שני הכרכים שיצאו לאור לרבי מלך המשיח שליט"א. התשובה נתקבלה



הרב חיים לוי יצחק גינזבורג

בכרך ט"ז עמוד רל"ג: "באתי להודות לכבודו עבור שימת לבו והספרים ששלח לספריה שלי . . . ויהי רצון שילך מחיל אל חיל בעבודתו ביחוד בפרסום רעיונות תורת החסידות..."

דחיפה רצינית

למרות שתכננתי להוציא לאור בשנה שעברה, את הספר, הדבר לא יצא אל הפועל, ועסקתי במשך מספר חודשים בעריכת כרך נוסף בסדרת "פניני התניא". באסרו חג השבועות השנה כתבתי לרבי שליט"א מלך המשיח אודות מאורע רפואי שהיה במשפחת.

התשובה שנתקבלה בכרך ז' עמוד קע"ז ועזעה אותי: הרבי שליט"א מלך המשיח מאריך שם בחומרת הדבר אודות מי שקיבל על עצמו לממן את הדפסתו של ספר מוסר שמעמיד יהודים על

הדרך הנכונה של התורה והמצוות ואחר כך התחרט. המכתב מסתיים בהוראה לקבלת חרטה ותיקון הדבר.

מאחר ולא הבנתי מייד למה הכוונה, כתבתי בתחילה שאני אתרום סכום גדול לצדקה, אך בהמשכו של היום הציע לי מישוהו כי אולי הכוונה במכתב הראשון שלא עמדתי בהתחייבות להו"ל את ההמשך של "התועודות חסידותית" המדבר בעיקר אודות האמונה בבשרות הגאולה של הרבי שליט"א מלך המשיח.

עידודים בלתי פוסקים

הפעם ב"ה, קיבלתי מכתב מעודד, ועוד מכתב ברכה לרפואה שלימה. לאחר כמה ימים, כאשר עסקתי יותר במרוץ בסיום הספר כדי להוציאו לאור בקרוב, כתבתי שוב לרבי שליט"א מלך המשיח, ובתשובה הייתה שוב התייחסות לנושא זה.

תשובת הרבי שליט"א הייתה בכרך ז' עמוד מ"ו: "...אקווה שזו תהיה התחלה טובה, שמעתה והלאה יהיה לכם רק נחת באופן של מנוחה

ושמחה ... והשם יתברך יעזור לכם, שתבצעו זאת מתוך שמחה והרחבה".... כשסיימתי את עריכת הספר, מסרתי אותו לשני ידידים ברי סמכא, הרב מנחם מענדל וועקטער והרב שמשון גולדשטיין, שיעברו על תוכנו לפני ההדפסה והודעתי על כך שוב, וגם על כך קיבלתי תשובה מעודדת עם רמז לשם הספר.

מאז והלאה, בכל פעם שהנני כותב, אני מקבל ב"ה, תשובות מפורשות עם ברכות לספר החדש, שבודאי יזרו את התגלותו המלאיה של הרבי שליט"א מלך המשיח. להזמנת הספר החדש: 03-960-6920

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

מיותר וחבל על הזמן

ובמה שכותב שהוא מדוכא ועושה חשבונות על זה וכו', כבר כתבתי לכמה מאנ"ש שאין זה אלא מתחבולות היצר... ובמילא קיים על זה הציווי "שקץ תשקצנו ותעב תתעבנו", והאריכות בזה אך למותר, וחבל על הזמן. (אגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו, מאגרת ג'תתקסג)

אז מה יגידו...

במה שכותב אודות ספר-תורה כתיבתה וסיומה והכנסתה לבית הכנסת. הנה לפלא שאלתו בזה, בה בשעה שזה כמה שנים שנדפס מכתב מפורט מכבוד-קדושת מורי-וחמי אדמו"ר, והאומנם אינו לומד או על כל פנים קורא

ענייני נשיאינו המוצאים לאור?

ואם הוא אינו עושה כן, הרי מה יעשו בני עדתו ומושפעיו בכלל, אתמהא. (מאגרת ד'תתקסד)

אין מקום לחשש

במענה על מכתבו, בו כותב אודות הצעת הנכבדות לבנו... ומעורר השאלה בקשר עם בריאות האם, שלפני זמן לא הייתה כדבעי.

והנה העניין מצד עצמו - אין מקום לחשש, שהרי יש כמה ילדים וכולם בריאים ופקחים. וכדי לעקור השאלה מעיקרא, מהנכון היה שיושיב שלושה אנשים מידידיו ויציע העניין לפנייהם, והם יאמרו בכח הרבים - שאין מקום להנ"ל וטובה ההצעה. (מאגרת ג'תתקפג)

ברית יוסף יצחק בריתות פילה חיים לחינוכות, ילדים ומבוגרים בארץ ובעולם

ידועים דברי כ"ק אדמו"ר שליט"א מלך המשיח אודות הסגולות הטמונות בסנדקאות, ובמיוחד סגולת העשירות.

כעת ביכולתך לזכות בסגולה זו,

וגם ליטול חסות בעריכת ברית מילה לאחד הנימולים על ידנו.

... להכניסו בבריתו של אברהם אבינו.

צלצלו לברית יוסף יצחק: 057-770-7702

הודעה חשובה

התפנה מקום בקורס ללימוד אומנות המילה של "ברית יוסף יצחק"

לפרטים נוספים:

057-770-7702

האגודה למען הגאולה האמיתית והשלימה - מחלקת הפקות והוצאה לאור

יצאו לאור עלוני תשרי ה'תשס"ח

עלוני הסברה על החגים | עלוני הסברה לילדים | גלויות "שנה טובה" ברכוני ארבעת המינים והסוכה | שלטי "שנה טובה ומתוקה"

להזמנות: 052-895-9667

